

## Referat fra GF i Boghvedemarken d. 25.11-2014

1. Martin blev enstemmigt valgt til dirigent, og mødet blev erklæret lovligt indkaldt.
2. Formandens beretning: Karsten fremlagde lidt om hvad der er sket, i det forløbende år i grundejerforeningen. Status på vedligeholdelse af græs og beplantningen, som nu bliver klaret af et prof firma Gottlieb. De holder græsset bedre ind på den gl. ordning, og kommer helt som aftalt. De har efter en opstarts tilskæring, nu den årlige vedligeholdelse af området. De samlede omkostninger til græs og vedligeholdelse, er blevet mindre ind da vi selv stod for det. Tidligere på året blev legepladsen revet ned, da den var helt rådden og farlig. Planen er at lave en lille legeplads, med de ting der blev stående, samt en ny gyng. Planen om at skifte sternbrædder og rep tagrender på vores carporte, er ikke blevet muligt. Da den tømrer som skulle udfører opgaven, er sprunget fra opgaven. Så derfor har bestyrelsen fået indhentet nye tilbud, som er en del dyrere. Derfor er der et forslag fra bestyrelsen, om forsat forhøjelse af kontingentet, så dette kan udføres. Sidst på året fik bebyggelsen renoveret, områderne ved gavlene af de midterste rækker. Samtidig blev gruset fjernet, ved den gl legeplads, da den var blevet til et rent katte toilet. Gennem årene var der ophobet sig jord og flis, som lå op af huset, med fare for at gavlene ville blive ødelagte. Nu er der planet ud, og der er sået nyt græs, så det fremgår som resten af områderne.
3. Fremlæggelse af regnskab og budget for næste periode: Kasserer fremlagde årets godkendte regnskab, og gennemgik de forskellige poster og udgifter. Det var i det store hele som sidste år, og uden nogle store ændringer. Alle husstande har betalt kontingent, og der er ingen restancer mere. Regnskabet blev godkendt, dog med en enkelt bemærkning til balancen, som der bliver set på.
4. Forslag fra bestyrelsen: Forslag 1. Forsat forhøjet kontingent med kr. 1000,-, til udbedring af vores carporte i fællesskab. Der var en del diskuterer om beløbets størrelse, og om vi kunne bruge af vores asfalt konto. Der var dog enighed om, at ingen kunne udføre opgaven selv billigere. Samt at vores asfalt konto, den er helt fredet til asfalt, hvor vi stadig mangler penge til stier ved huse. Afstemningen blev afholdt, og der var stor tilslutning.. så kontingent forhøjelse forsætter. Forslag 2. P-vagt ordning, for at begrænse fremmede i at parkere her, samt kørsel til skolen. Der var en del diskuterer om værdien i ordningen, og om det ville være besværligt for os selv. Men det blev vedtaget med et lille flertal 8 for 6 imod, at der skal laves en ordning. Dog skal det ikke være til gene for os beboere eller vores egne gæster. Der vil være gæstet kort, og bestyrelsen kan annullere alle bøder som sidste instans.
5. Formanden genopstillede, og blev genvalgt enstemmigt.
6. Alle medlemmer genopstillede, og blev genvalgt enstemmigt
7. Der var kun en suppleant i bestyrelsen, som også genopstillede, og genvalgt enstemmigt.

Bestyrelsen er : Formand Karsten Mauritsen. Medlemmer Per Thomasen, Helle Grundahl, Jakob Hammer og Kasser Kim Christiansen.. Suppleant Martin Kjærsgaard.

8. Evt: Der var enkelt beboer som ønsker vi kontakter skolen, omkring elever der står i bebyggelsen og ryger mm. Martin fortalte om han har været i dialog med skolen, og de bla har opsat skraldespand ved overdækningen ved ham, samt tømte skraldespanden. Skolen er opmærksom på problemet. Der var også ønske om et par træer, ved gavlen mod skolen. Så stien ikke bruges som en cykelsti, ind over græsset. Dette ses der på. Der var også ønske om en kraftigere beskæring af

buske, ud mod cykelstien. Der er også ønske om at få fjernet, de `blåbær`buske, som er ved boldbanen. Disse ting ser Per på sammen med Gottlieb, ved først kommende lejlighed.

9. Der var ingen indkommende forslag, så derfor sluttede mødet i god ro og orden.

Kim Christiansen nr. 60 - 30.11.2014